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North Macedonia

12-021201/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на тарифен број 3006 и тар.  
ознака 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Базна плочка за дводелен систем за стома во комбинација со 
кеса-Combihesive 2S. Базната плочка останува залепена за кожата на 
пациентот 4-7 дена. Combihesive 2S BASIS System е обична восочна 
плочка. Целата е направена од природни восоци и обезбедува максимална 
заштита на кожата на која лежи.
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